
Onderwerp:     indienen van een AMENDEMENT in de zin 

van artikel 36 van het Reglement van Orde 

voor de gemeenteraad 2013. 

Dit amendement wordt ingediend door: Ton Vogels, fractie Lokale Realisten 

 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

Verzoek om het volgende (sub) amendement voor behandeling aan de raad voor te 

leggen: 

 

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel; 

In vergadering bijeen op 14 december 2017 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017, inzake 

kaders onderzoek zwembad, agendapunt nr. 17 ; 

 

Overwegende dat: 

- de kaderstelling verdere concretisering en aanvulling behoeft; 

 

Besluit: 

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 

volgt te wijzigen: 

  

3. bij het uiteindelijke programma van eisen zal zoveel als mogelijk worden aangesloten 

bij de landelijke norm. De minimale afmetingen van het bad worden gesteld op 25 x 15 

meter;  

 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

De raadsgriffier, 

Uitkomst Unaniem aangenomen 

Voor   

Tegen  

Stemverklaring  

 

 


